HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v khảo sát kết quả thực hiện Nghị

quyết số 78/2021/NQ-HĐND của

HĐND Tỉnh ban hành quy định chế

độ hỗ trợ đối với người làm nhiệm

vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố;

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Sở Y tế, Công an Tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự, Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng.

Nhằm giúp Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nắm thêm thông tin theo

phản ánh của cán bộ và cử tri trên địa bàn tỉnh việc chi hỗ trợ đối với người làm

nhiệm vụ phòng, chống dịch theo Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08/02/2021 của

Chính phủ về chi phí cách ly y tế, khám, chữa bệnh và một số chế độ đặc thù

trong phòng chống dịch Covid-19 và Nghị quyết số 78/2021/NQ-HĐND ngày

17/8/2021 của HĐND Tỉnh ban hành quy định chế độ hỗ trợ đối với người làm

nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Để thực hiện tốt các nội dung theo yêu cầu Kế hoạch phiên giải trình đề ra

(Kế hoạch gửi kèm theo), Thường trực Hội đồng nhân dân đề nghị Thường trực

Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố; Tổ đại biểu Hội đồng

nhân dân Tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện báo cáo theo nội dung

đề cương gửi kèm theo Kế hoạch.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân

dân Tỉnh quan tâm thực hiện tốt nội dung Công văn này. Trân trọng./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- TT/HĐND, UBND, BTT UBMTTQVN Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh (gửi qua email);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Báo, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, CTHĐND. Đề.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-27T15:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-27T15:39:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-27T15:39:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-27T15:39:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!